

Hjørring d. 7/5 2019

## Indsatsstrategi vedr. implementering af de skolepolitiske mål på Hjørring Sydøstskole

Fra ”Retning og rammer for skolens arbejde med implementering af skolepolitiske mål”.

Hjørring Sydøstskole har sammen med skolebestyrelse, elevråd og MED-udvalg udarbejdet første oversættelse af de kommunale mål, så de kan implementeres i en lokal kontekst. Skolens arbejde med de skolepolitiske mål skal relatere til Hjørring Kommunes værdigrundlag for skolerne samt Hjørring Sydøstskoles værdigrundlag og værdiregelsæt og i særdeleshed folkeskolens formål.

Nedenstående beskrives forventet indsatsplan, men løbende vil vi naturligvis justere og tilrette planen i samarbejde med skolebestyrelsen, elveråd og medarbejdere.

I øvrigt henvises til ” Retning og rammer for skolens arbejde med implementering af skolepolitiske mål” på Hjørring Sydøstskole der tidligere er fremsendt. Her er nedenstående emner og temaer nærmere beskrevet.

### Indsatsplan 2019 – 2020 (Planen beskriver overordnet indsatser, der har betydning for det enkelte tema)

2019	Fællesskab	Forældresam- arbejde	Læring og trivsel	Sundhed	Medborgerskab
Jan – mar	Udarbejdelse af rammer og retning	Udarbejdelse af rammer og retning	Udarbejdelse af rammer og retning	Udarbejdelse af rammer og retning	Udarbejdelse af rammer og retning
April	Teamfolder udarbejdes	Teamfolder udarbejdes	Teamfolder udarbejdes		
Maj	Elevrådsinddragelse		Skolens DNA Bagterp	Elevrådsinddrag- else	
Juni- okt.	Neuropædagogisk kompetenceudvik- ling. Kursus og implementering		Neuropædagogisk kompetenceudvik- ling. Kursus og implementering		
Efterår			Evaluering af samarbejdsstruktur	Affaldssortering muligheder	Job og uddannelse - Muldbjerg
Oktober	Status og evaluering MED – personalemøde, elevråd m.f.	Status og evaluering MED – personalemøde, elevråd m.f.	Status og evaluering MED – personalemøde, elevråd m.f.	Status og evaluering MED – personalemøde, elevråd m.f.	Status og evaluering MED – personale- møde, elevråd m.f.
Novem- ber	Status og evaluering i skolebestyrelsen	Status og evaluering i skolebestyrelsen	Status og evaluering i skolebestyrelsen	Status og evaluering i skolebestyrelsen	Status og evaluering i skolebestyrelse n
Decem- ber	Indsatsplan justeres Ledelse, MED	Indsatsplan justeres Ledelse, MED	Indsatsplan justeres Ledelse, MED	Indsatsplan justeres Ledelse, MED	Indsatsplan justeres Ledelse, MED